
 

 1 

 

 

 
 

 

I.C. ‘P.VANNUCCI’ P.ZZA MARCONI, 

06062 Citta’ Della Pieve (PG) Tel. 0578298018 

Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it  

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: UFKB2V 
 

Prot. n° 10303/2022     Città della Pieve, 29 novembre 2022 

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DS PROGETTISTA A TITOLO ONEROSO - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
Titolo Progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-28 
CUP: H94D22000630006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTOil Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli     
aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
CONSIDERATO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperto interno in progettazione per il 
progetto in oggetto (prot. 9154 del 18/10/2022); 
VISTA l’assenza di candidature interne per il ruolo di progettista; 
VISTA la disponibilità del Dirigente Scolastico a rivestire tale ruolo; 
VISTA la richiesta di autorizzazione dell’USR prot. n° 9796 del 10/11/2022 ad assumere incarichi 
aggiuntivi; 
VISTA la delibera del consiglio di istituto n° 211 del 04/11/2022 per l’assunzione di incarichi 
aggiuntivi a titolo oneroso; 
 

DECRETA 
 

 
          Art. 1   

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista; 

mailto:pgic82100x@PEC.istruzione.it


 

 2 

           

Art.2 

Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto l’importo massimo lordo Stato di 
euro 1.990,50 (inferiore a quanto previsto nella matrice spese generali alla voce “spese di 
progettista”) corrispondenti a n° 10 giornate lavorative retribuite ai sensi della lettera 
autorizzativa citata in euro 150,00 orari lordo dipendente (199,05 LS). 

 
                     Il RUP Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Caterina Marcucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-11-29T12:43:07+0100




